СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е-проект
«11» сентября 2017 года                                                                                № 189
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2016 № 155 «О бюджете с.п. Солнечный на 2017 год и плановый  период 2018 и 2019 годов»

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 26.12.2016 № 155 «О бюджете с. п. Солнечный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – решение) (в редакции от 28.02.2017 № 165) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Солнечный (далее - бюджет поселения) на 2017 год:

- прогнозируемый общий объем доходов в сумме 215 млн. 790,9 тыс.рублей;

- общий объем расходов в сумме 223 млн. 547,2 тыс.рублей;
- дефицит бюджета поселения в сумме 7 млн. 756,3 тыс. рублей.».
1.2. Приложения к решению 3,5,7,9,11,13 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Солнечный.

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Солнечный                                              И.В.Наумов